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TO 1£ fU&.ISH£0 lN ·PA RT II SECTION 3( iil OF !!1£ GAZETTE 10F" INDIA 

GOV'£Rttf'l04 T Oil INOlA 
PUNl$ TRY OF FINAN C£ 

.( DEPARTMENT OF REVENUE ) 

•••••• 
tf[W D£LK1: THE \~~ ~c)-," ~~ \3 

NO.TIF"ICAtiON: 
. [ U4 COME-.fA X} 

s. O.No. · In exrn.*cise of the pewers conferred by sub-

clause (.v) of ealuse· (23C) of Ssct~on 1G of' tte Income-tax Act, 

1961 (43 o.f' 1961) • the Q;ntral Gov•rnment ~hereby nstifie& -' 

. n Raja Charity Trust, ·Raja Palatyam, Tamil tiactu "• fer the 

purpose of the stdd sub-Claus~ far the assessment: yeaca 1990~91 

to 1992-93 subject to \ha foll~wing conditions, namely:-

To 

(i) 

(ii) 

(til) 

the aeSsessee will apply !ts income• o~ accumulate 
for applic'tltion, wholly and eKclusivsly to the 
objects fo·r which it is etatabliahed; 

the assessee wUl net invest or deposit its funds 
(othe~ than· voluntary :eontribttlons received anc:l 
maintained in the form of jewellery, furniture etc.) 
for any pe-riad during the previous. years relevant to 
t.ha a-asassmeot years mentioned cave oth~!Jise than 
in any one or mare of the forma or me-de:~ ,)3 specified 
in eub-&eetion (5) of Sttetion 11; . 

this notif.ioaUon· will n:ot apply· in rea'.;tien ~· any 
income being profits ·and gains of business, ~lass 
the. business .. 1s incidental to the attainment of th& 
abjectives of the assessee and sap1u:ate books of 
accounts aro maintained in respect of such business • 
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